
DODATEK č. 32 
ke smlouvě č. 9/04

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 
odst. 3 zákona č. 111/1994 3b., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva)

Smluvní strany

1. Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MlJDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem
k podpisu dodatku smlouvy pověřen:
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel)

2. ČSAD Benešov s.r.o.
se sídlem Vlašim, Blanická 960, PSČ 258 01
jednající: Kateřina Kratochvílová, jednatelka
IČO: 60193441
DIČ (DPH): CZ 699000360
ČSAD Benešov s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C/270430
Bankovní spojení: účet č. 43-3992060287/0100 vedený u pobočky KB, a.s. v Jihlavě

(dále jen dopravce)

ČI. I.

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

veřejnou linkovou osobní dopravou č. 9/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi

smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně:

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se

a) z důvodu uzavírek, které se uskuteční v období od 1. 9. 2019 do 24. 9. 2019 dle

schválených výlukových jízdních řádů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku, 

od 1. 9. 2019 - 24. 9. 2019 zvyšuje na lince 200032

od 1. 9. 2019 - 24. 9. 2019 zvyšuje na lince 200042

o počet kilometrů uvedených dle linek a spojů v příloze č. 2 tohoto dodatku.
Schváleno 
v systému
DMS

SM201910083 Strana 1 (celkem 4)



2. Zvýšení prokazatelné ztráty na období od 1. 9. 2019 clo 24. 9. 2019 v důsledku zvýšení 

smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, předložené v souladu se 

zněním článku V, odst. 3 smlouvy je připojeno jako příloha č. 2 tohoto dodatku smlouvy.

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro období roku 2019 zpracovaný podle 

nařízení vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové
v

osobní dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha 

č. 2 dodatku č. 32 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení 

prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 4 tohoto dodatku.

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově:
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném období kalendářního 

roku 2019 maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu, s ohledem na 

výši finančních prostředků maximálně do částky 1 040 525 Kč v období roku 2019.

5. V článku V. odst. 7 Smlouvy Platební podmínky se za text tohoto odstavce doplňuje text, 

který zní:
„Pro vyúčtování ztráty vzniklé z uzavírek, které se uskuteční v období dle čl. I tohoto dodatku 

smlouvy dopravce předloží výlukové jízdní řády s uvedením skutečné změny rozsahu ujetých 

km vyvolaných výlukovými jízdními řády do 15. 12. 2019. Objednatel uhradí dopravci 

prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném období kalendářního roku 2019 maximálně do 

částky dle článku I. odst. 4 tohoto dodatku smlouvy do 31. 12. 2019.“.

Či. ii.

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 9/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 

nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 32 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 

nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 

objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 

podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. I. odstavec 1 

smlouvy.
Schváleno 
ť systému 
DMS

SM20Í910083 Strana 2 (celkem 4)



4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 

nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 a 9 

smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 5b., o registru smluv 

splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 32 uveřejní 

rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků.

5. Dodatek č. 32 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Příloha č. 1 Schválené výlukové jízdní řády na období od 1.9. 2019 do 24. 9. 2019 

Příloha č. 2 Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 9/04 v důsledku změn ve 

smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 9. 2019 do 24. 9. 2019.

V Jihlavě dne .....f.. !.l.. Ě® V Jihlavě dne

ČSAD Benešov s.r.o.

51 10. ZOfí)

Kraj Vysočina

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka

Schváleno 
v systému 
DMS

SM201910083 Strana 3 (celkem 4)



Příloha č. 1 Schválené výlukové jízdní řády na období od 1. 9. 2019 do 24. 9. 2019

SM201910083 Strana 4 (celkem 4)



200C-S2 ÍE32) Vlašim-Čechtice-Ledeč nad Sázavou Platí od 22,7.2019 do 24.9.2^.
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01 Vlašim, provozovna Vlašim, tel. 317 840 815, www.icomtransport.cz/csad-benesov/, benesov@icomtransport.cz (spoje 1-16)

*

1 3 5 7 13 11 9 1 km TPZ Tč
X X s
wm KS
13oo 13 oo ... 0 0 0 0 69 1
1302 1302 ... 1 1 1 1 69 2
1304 1304 ... I 4 4 4 4 69 3
1305 1305 ... I 4 4 4 4 69 4
1306 1306 ... 5 5 5 5 69,162 5
1310 13io ... 8 8 8 8 162 6
1312 1312 ... I ^ 9 9 9 162 7
1314 1314 ... I ( 11 11 11 162 8
1316 1316 ... I ^ 13 13 13 167 9
{ ... 9 162 10
( \ ... 11 s 162,167 11
s ) X ... 14 s s 167.162,168 12

X X X 1319 Hi 19 \ 16 167 13
420 655 11 30 1320 1320 1525 19 0 15 16 0 0 0 15 167 14
424 s 1134 1322 1322 1528 21 s 17 18 s 2 S $ 167 15
427 7oi 1137 1325 1325 1531 23 3 19 20 3 4 3 18 167 16
428 7 02 11 38 1326 1326 1532 ... 23 3 19 20 3 4 3 18 167 17
429 7 03 1 1 39 1327 1327 1533 ... 24 4 20 21 4 5 4 19 167 18
430 7 05 1141 1329 1329 1535 ... 125 5 21 22 5 6 5 20 165 19
433 7 09 1144 1333 1333 1539 27 7 23 24 7 8 7 22 165 20

Q <1 S c, S s 7 22 165 21
( ( ( 1335 1335 ( s 24 25 s 23 165 22
( ( ( 1340 1340 \ \ 27 28 s 26 166 23
( \ ( 1345 1345 X ( s 29 30 s \ s 28 166 24
( ( ( 1347 1347 1412 ( s 29 30 s s 28 166 25
( \ ( 1413 ( ... 1 \ s 29 30 s s 166 26
( ( ( 1414 ( ... 1 s 31 32 s 166 27

<) 1417 ... 1 ( 34 35 s 165 28
435 711 1146 1418 1541 28 8 34 35 8 9 8 165 29
436 712 1147 1419 1542 30 10 36 37 10 11 10 165 30
438 713 11 48 1420 1543 30 10 36 37 10 11 10 165 31
442 715 11 50 1422 1547 32 12 38 39 12 13 12 165 32
445 719 11 51 1423 1550 34 14 40 41 14 15 14 165 33
447 721 11 53 1425 1552 35 15 41 42 15 16 15 34
449 723 1155 1427 1553 36 16 42 43 16 17 16 35
453 725 1157 1428 1555 37 17 43 44 17 18 17 36
454 726 11 58 1429 1556 ... 38 18 44 45 18 19 18 37

... I ^ <| 38
( ( ( ( s ... I s s s s s 39
( ( ( ( ( ... 1 ( s s s \ \ 40
( ( ( \ \ ... I \ \ 65 39 38 41
( ( ( \ ( ... I ( s 66 s 40 39 42
\ ( ( \ \ ... 1 ( 68 42 41 43
) } ) ... 1 \ s 71 45 44 44
525 758 1230 15oo 1628 ... 158 38 64 72 38 46 45 45

od Vlašim,,žel.st............................MiMHD př
Vlašim,,záv....................................MHD *
Vlašim,Bolinka,háj......................MHD
Vlašim,Bolinka........................... MHD
Vlašim, Bolina..............................MHD
Miřetice,,rozc.1.Q...............................
Kuňovice.............................................
Borovnice,,rozc...................................
Čechtice,Otročíce,rozc.1.0..............
Miřetice...............................................
Chmelná..............................................
Čechtice,Jeníkov...............................
Čechtice„MŠ......................................
Čechtice..............................................
Čechtice,Černicí................................
Křivsoudov..........................................
Křivsoudov,,u kostela.......................
Křivsoudov,Lhota Bubeneč,rozc....
Loket u Čechtic,Alberovice.............
Loket u Čechtic.................................

x Loket u Čechtic,.motorest...............
Loket u Čechtic,Brzotice.rozc.0.3...
Tomice l,,u mostu.............................
Dolní Kralovice„záv..........................
Dolní Královice...................................
Dolní Královice,,záv..........................
Tomice L,u mostu.............................
Loket u Čechtic,Brzotice.rozc.0.3... 
Loket u Čechtic,Brzotice.rozc.0.2...
Bernartice,, rozcestí...........................
Bernartice............................................

x Bernartice,,most................................
Loket u Čechtic,Bezděkov,rozc......
Hněvkovice,Chotěměřice................
Hněvkovice,Nová Ves,rozc.1.0......
Hněvkovice........................................
Hněvkovice,Nová Ves,rozc.1.0......
Hněvkovice, Habrovčice,rozc...........
Kožlí,,rozc.1.5....................................
Kožlí.....................................................
Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám.............
Ledeč n.Sáz.,.Podolí........................
Kožlí,Bohumílice...............................
Ledeč n.Sáz.,,sídl.Plácky................

př Ledeč n.Sáz.,.Husovo nám.............  odl

x 
620 
6 19 
6 18 
616 
6 12 
611

6 io 
609 
608 
606 
602 
6 oo
558
556
554

16

54
1445
1443

I
1441
1440
1438
1437
1435
1433

1432
s

1427
1426
1425
1424
1422

1421
1418
1415
1410

10 12 14

El
1725

s
1720

18
HZ
1840

s
1834
1833
1832
1830
1828

1826
1825
1824
1822
18 18 
18 16
1814
1812 
1810

jede v pracovních dnech 
spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase
zastávka jen na znamení nebo požádání

zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

nejede od 22.12.18 do 2.1.19, 1.2.19, od 4.2.19 do 10.2.19. 18.4.19, od 29.6.19 do 1.9.19, od 29.10.19 do 
30.10.19

T5T1 jede od 22.12.18 do 2.1.19, 1.2.19, od 4.2.19 do 10.2.19, 18.4.19, od 29.6.19 do 1.9.19, od 29.10.19 do 
30.10.19

V obvodu MHD Vlašim se místní frekvence přepravuje za tarif MHD platný v příslušném obvodu MHD
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD Benešov s.r.o. Tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD Benešov s.r.o. jsou shodné s tarifem a přepravními podmínkami Středočeské i 
dopravy.
Pro placení jízdného je možné využít elektronické karty.

nejede 31.12.18
spoj vyčká v zastávce Loket u Čechtic,Brzotice.rozc.0,2 příjezdu spoje 7 linky 200042 a spoje č.11 iinkv 
200034 nejvýše 5 min.

CIS JŘ© CHAPS spoi. s r.o., 3.0.S71S.1SS1S 19.7.2012



2Q0C42 íi=42'j CscMice-Dolní Kralovice-Ledeč nad Sázavou Platí od 22.7.2013 do 24.9.2^.
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: ČSAD Benešov s.r.o., Bianická 960, 258 01 Vlašim, provozovna Vlašim, íei. 317 840 815, www.icomtransport.cz/csad-benesov/, benesov@icomtransport.cz (spoje 3-9)

3 5 7 9 I km TPZ Tč 4 6 8
X
630
634
636
638
640
s

641 
644 
648 
653 
655

X
655
656
657
7 oo 
7 02 
7 04
!

707
7io
713

XA 
10 oo 
10 01 
10 06
10io
10 13

s
10 16 
10 17 
1 0 19
1022
1025

X
1240
1245
1247
1248
1250

s
1251 
1255 
13 oo
1303
1304
1305 
1307
13io 
1314 
13 16

13 19
1322

s
1323 
1325
1327
1328

14oo

... i 0

... 3

... 5

... 6 

... 7

... s

... 7

... 10 

... 13 

... 15 

... 15 

... 15 

... 17 

... 19 

... 21 

... 21
: í

... 23 

... 25 

... 27

0
0
2
4
6

s
8
8

10
12
14

0
3
5
6 
7
s
7

10
13
15
15
15
17
19
21
21
5

23
25 
$

26
27
28 
29

49

0
3
5
6 
7 
9

11
14
17
19
19
19
21
23
25
25
j

27
29
S

30
31
32
33

53

187
167
167
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
165
165
165
165
165
165
165

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

od Čecbtice.................................................. p
i Křivsoi iriov............. .................

ř| ...
. i

X
740
738
735
732
728
s

726
725

717
715

X
1120 
11 15 
11 11 
11 08 
11 05

s
11 04 
1059 
1054 
1050 
1049 
1048 
1044 
1039 
1037 
1035

!

1031
1027
1025

X
1530 
1525 
1523 
1521 
1519 
1516 
15 14 
1510 
15 06
15 04 
1502
15oo
1458
1455
1453
1452
j

1450
1447

$
1446
1444
1442
1440

14 io

...

I Křivsoudov,Lhota Bubeneč..............
Studený,Petrova Lhota.....................

[ Studený...................................................
Duníce......................................................

i Studený, ,rozc.Q. 5................................
Děkanovice............................................

j Tomice l,,u mostu...............................
i Dolní Královice,,záv............................

Dolní Královice.....................................
Dolní Královice,,záv............................
Tomice l,,u mostu...............................
Dolní Královice,Sirítež.......................
Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.0.3...
Loket u Čechtic.Brzotice...................
Bemartice,,rozcestí.............................
Bermartice...............................................

x BernartÍQ3„rnGSt...................................
Loket u Čechtic,Bezděkov, raze.......
Loket u Čechtic,Všebořice,obec ....
Hněvkovice.Chotěměřice..................
Hněvkovice.Nová Ves,rozc.1.0......
Hněvkovice............................................
Hněvkovice.Nová Ves,rozc.1.0......
Hněvkovice, Habrovčice/ozc............
Kožlí,, raze. 1.5.......................................
Kožlí.........................................................
Kožlí,Bohumilice..................................
Ledeč n.Sáz.,,sídl.Plácky.................
Ledeč n.Sáz.„Podolí..........................
Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám..............

oř Ledeč n.Sáz.,.Podolí.......................... od

■X jede v pracovních dnech | spoj zastávkou projíždí *) spoj jede po jiné trase x zastávka jen na znamení nebo požádání

A spoj vyčká v zastávce Loket u Čechtic, Brzotice.rozc.0,3 příjezdu spoje 11 linky 200034 nejvýše 5 minut

Na lince piatí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD Benešov s.r.o. Tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD Benešov s.r.o. jsou shodné s tarifem a přepravními podmínkami Středočeské integrované 
dopravy.
Pro placení jízdného je možné využít elektronické karty.

CIS JŘ© CHAPS spots r.o.. 3.0.3718.16619 19.7.2019



DOPRAVCE: ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01 Vlašim

[ Uznaný náklad [

ZA OBDOBÍ: září 2019

(do 24. 9. 2019}

[Náklady na 1 km 1

[Požadovaný přiměřený zlslg 
Jiné výnosy na 1 km I

Požadovaný I
přiměření zisk 
spoje celkem (sl.5 
x N4)

| Účetní výsledek 1 
| spoje (sS.S-sl.S 1

sl.S) ;

Požadovaná výše 
ztráty spoje
celkem(sl.10*sl.11) I

Náklady spoje celkem (sl.S x
I MS) I

Tržby spojejjané výnosy celkem
celkem (sl.5 x sl.7) (sl.5 x N5)

Dotace od WID zel
slev z jízdného I

[Délka spojelPoČet dnů prov.lUjeté km spoje celkem 
[v km [[spoje |(sL3xsl.4) I ! Tržby spoje na 1 km

200032
200032
200032
200032

13200032
200032
200032
200032
200032
200032
200042
200042
200042
200042

celkem za všechny linky 2 771



Příloha k nařízení vlády č.493/2004 Sb.

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

dopravce: ČSAD Benešov s.r.o.

veřejná linková doprava veřejná linková doprava

Položka řádek
skutečnost k

1.9.2019 “ 30.9.2019

Celkem tis. Kč Kč/km Celkem tis. Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje 1 |

Pryžové obruče 2

Ostatní přímý materiál, energie 3

Přímé mzdy 4

E
0

8
sř3

Odpisy 5

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů* 7

O
*5 Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9

1
5C >•

Cestovné 10
Q. °

Odvody do fondu 11

O Jiné ostatni přímé náklady 12

Režijní náklady 13

Provozní náklady celkem 14 -

celkem 15 - !
•t

1”
tržby z přeprav 16

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 -

o od obcí 19 -

od krajů 20 73 23,35 -
.
Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21 -

Dotace na obnovu autobusů (leasing) 21a -

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) ‘) 23 3

Ujeté km (tis.km)
(přístavné, odstavné, přejezdy) 24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26 0,65 -

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podlí nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

Příloha č,1

Petr Skalák

Telefon: 317840811
Datum: 16.10.2019



Prokazatelná ztráta
(v pravidelné linkové dopravě) 

metodika výpočtu dle nařízení vlády ČR č.493/2004 Sb.

veřejná linková doprava 
1.9.2019-30.9.2019

Počet autobusů (ks) 1

ujeté km (tis.km)
............

3

Průměrná cena autobusů (tis.Kč)

Úplné vlastni náklady (tis.Kč)
r~

Náklady na ujetý 1km

Tržby z přepravy (bez DPH) (tis.Kč)

Tržby na ujetý 1km za pravidelnou OD
!

+Z/-Z (tis.Kč)

Sazba daně z příjmů (%)

Odpisy autobusů (tis.Kč)

Splátky leasingů (tis.Kč)

Dotace na pořízení autobusu (tis.Kč)

Přiměřený zisk (tis.Kč) včetně daně z přijmů

Přiměřený zisk na 1km včetně daně z přijmů

Přiměřený zisk (tis.Kč) bez daně z přijmů

Přiměřený zisk na 1km bez daně z přijmů

Prokazatelná ztráta (tis.Kč)

Prokazatelná ztráta na 1km
í
i

Cena dopravního výkonu na 1km

Daň z příjmů
_

Petr Skalák 

V Jihlavě, dne 16.10.2019 

příloha 2.

Výkaz NaT B£_09-09_2019 Vysočina




